
かかいいぎぎんん

 News-Release
平成 27 年 2 月 19 日

各　位

                            株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行             

〒900-8686 那覇市久茂地2丁目9番12号                

ゆうちょ銀行ＡＴＭでの法人キャッシュカード取扱い開始について

　沖縄海邦銀行（頭取：上地　英由）は、平成 27 年 2 月 25 日（水）より、お客様

の利便性向上を目的に当行法人キャッシュカードによるゆうちょ銀行ＡＴＭでの取

扱いを開始します。

　当行の法人キャッシュカードをお持ちのお客様は、ゆうちょ銀行ＡＴＭにおいて

お引出しおよび残高照会が可能となります。お引出しの際にはゆうちょ銀行所定の

手数料がかかりますのでご了承ください。なお、法人キャッシュカードによるご入

金・お振込み及び法人ローンカードはお取扱いできません。

　これまで法人キャッシュカードをご利用のお客様におかれましては、県外などで

お引出しができず、大変ご不便をお掛けしておりました。今般、ゆうちょ銀行と提

携することにより当行ＡＴＭ等がない地域においてもお引出が可能となります。何

卒ご利用賜りますようお願い申し上げます。

　当行ではこれからもお客さまのニーズにお応えできるよう、より一層サービス

の提供に努めてまいります。

　　　　※お取扱い内容

当行ＡＴＭ
ゆうちょ銀行

ＡＴＭキャッシュカード
お取引

個人 法人 個人 法人

お引出し ○ ○ ○ ○

残高照会 ○ ○ ○ ○

お預入れ ○ ○ × ×

お振込み ○ ○ × ×

《お問い合わせ先》

営業統括部　 座安

℡.098-867-6607（直通）


